[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2023 № 70
д. Лесная
О внесении изменений в постановление от 15.06.2022 № 57 «О проведении конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома»

В целях повышения уровня благоустройства придомовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района, в соответствии с Уставом Лесновского сельского) поселения,

Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о проведении конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного дома», утвержденное постановлением Администрации Лесновского сельского поселения от 15.06.2022 № 82 (далее – Положение), а именно:
1.1. Пункт 5.3 Положение изложить в следующей редакции:
«5.3. Призовой фонд конкурса составляет 5 000 рублей.

Денежная премия присваивается в следующих размерах:

за 1 место – 5 000 рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев